

Kurt Beier Ejendomme ApS
Guldborgsundvej 5, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 36 44 75 75

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023

Gitte Beier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kurt Beier Ejendomme ApS Guldborgsundvej 5 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 36 44 75 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Beier
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 488 t.kr. mod 670 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.891	2.887
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.768	-1.767
Resultat før finansielle poster	1.123	1.120
1 Øvrige finansielle omkostninger	-496	-377
Resultat før skat	627	743
2 Skat af årets resultat	-139	-73
Årets resultat	488	670
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	488	670
Disponeret i alt	488	670

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	39.804	41.531
	Materielle anlægsaktiver i alt	39.804	41.531
	Anlægsaktiver i alt	39.804	41.531
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.422	0
	Periodeafgrænsningsposter	14	21
	Tilgodehavender i alt	1.436	21
	Omsætningsaktiver i alt	1.436	21
	Aktiver i alt	41.240	41.552

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500	500
Overført resultat	4.488	4.000
Egenkapital i alt	<u>4.988</u>	<u>4.500</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	842	847
Hensatte forpligtelser i alt	<u>842</u>	<u>847</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	32.000	32.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.838	2.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52	19
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	620
Selskabsskat	0	95
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	144	0
Anden gæld	376	1.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.410</u>	<u>4.205</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.410</u>	<u>36.205</u>
Passiver i alt	<u>41.240</u>	<u>41.552</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført re- sultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500	4.000	4.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	488	488
	500	4.488	4.988

Noter

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	496	375
Andre finansielle omkostninger	0	2
	496	377
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	144	73
Årets regulering af udskudt skat	-5	0
	139	73
	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	50.553	50.520
Tilgang i årets løb	41	33
Kostpris 31. december	50.594	50.553
Af- og nedskrivninger 1. januar	-9.022	-7.255
Årets afskrivninger	-1.768	-1.767
Af- og nedskrivninger 31. december	-10.790	-9.022
Regnskabsmæssig værdi 31. december	39.804	41.531
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	34.838	34.340
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.838	-2.340
	32.000	32.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	24.000	24.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 30.000 t.kr. til sikkerhed for tilknyttede virksomheders trækingsret i kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver med regnskabsmæssige værdi på 39.804 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EU Logistic A/S som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.